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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32607001L

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit SaraKonfex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Rruga ‘’ÇLIRIM”,Ndërtesa me Numër Pasurie 
9/227-N10,Zona Kadastrale Nr.8501,BERAT. 5001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,përpunim,ambalazhim dhe tregtim të cdo lloji të 

lëndës së parë,gjysëm produkti dhe produkti të gatshëm të 
tekstileve dhe konfeksioneve. Përpunimin e lëndëve të para 
dhe materialeve tekstile në proceset e: 
prerjes,qepjes,montimit të aksesorëve,hekurosjes,etiketimit 
dhe ambalazhimit për cdo lloj produkti tekstil e konfeksione 
në sektorin e veshjeve për llogari të vet dhe të të tretëve për 
shërbimet fason. Hapje linjash të ndryshme 
prodhimi,hekurosje,etiketimi,amballazhimi,numërimi,peshim
i të mallrave konfeksioneve dhe tekstileve . Import-eksport i 
lëndëve të para tekstile për llogari të vet dhe të të 
tretëve,shitblerje konfeksione tekstile. Import-Eksport i 
makinerive dhe pajisjeve të industrisë tekstile.Blerje e shtitje 
të tyre si edhe marrje dhe dhënie me qera. Import-Eksport i 
produkteve që shoqëria do të prodhojë sipas kërkesave të 
klientëve vendas dhe të huaj mirëmbajtjen dhe shërbimin për 
mënyrën e përdorimit të produkteve si edhe garancitë e 
përcaktuara sipas marrëveshjes së lidhur midis klientëve dhe 
shoqërisë sonë.Konsulencë për klientët për mënyrën e 
përdorimit dhe funksionimit të produkteve të shitura.

10. Administratori/ët Julinda Klefti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 06/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KeidiTamo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: keidi@live.it  
Telefon:  0692372537 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-076524-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA422E-F7CF-4FBB-9532-5A25DAC5B56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619043D-2FC3-4E35-9EA9-9A3988ABE511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA5405E-0C0D-42E0-8426-C9A22E914C95

